et arbitrium honorabilium viroriim doiiiinoruin Johannis vicarii et ofTiciaiis predicti et Wil-

helmi Kortelangen canonicorum ecclesie Olomucensis, prout in instrumento pronunciacionis

liquidius contineri dinoscitur. occasione decimarura agrorum cuiusdam curie ad capitulum

et canonicos ecclesie Olomucensis alias per morlem olim Xicolai de Riissaw. qui ciiriam

eandem a canonicis el cupiliilo prediclis lenuil el habuit. legitime devoliile. in toto fuisse

et esse satisfactum: iibi inter cetera ipse dominus Johannes recognovit. se siio et ecclesie

sue nomine recepisse octo marcas grossoriim prajrensium moravici nuiiieri el pagamenli in

eadem pronunciacione expressorum in peciinia numerata, de quibiis capitiiliim et ecclesiam

Olomucensem prediclam et preserlim canonicos quatiior prebendarum in Friczendorlf eiiisdeni

Oloniucensis ecclesie quittos dimisit et solulos. faciens pacliim et promissiim de iilleriiis non

petendo. Prorailtens eciam ipsos de celero et inposterum occasione premissoriim se aiit

suos successores legitimos non impetere vel inquietare qiiovismodo. Super quibus omiiibiis

et singulis premissis honorabiiis vir Marlinus Wralislaviensis et Olomiicensis ecclesiariim

canonicus petivit sibi per me nolarium piiblicum infrascripliim iiniim vel pliira suo et ecclesie

Olomucensis nomine confici pubiica inslrumenta. Acta sunt hec anno, indiccione, die, mense,

22*
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hora, ponlificaliis et loco (fiiibus supra. Presenlibus discretis viris Andrea dicto Treraz

procuratore generali consistorii Oloniucensis et Stanisiao clerico de Olomucz et aliis pluribus

lidedignis testibus apnd preniissa constitutis.

Et ego Sigisniundus quondam Johannis de Chremsir .... pubhcus . . . nolarius elc.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap.-Archive.)

ns.

Mnrkgraf Prokop twn Mahren compromiltirt iri den Ausspruch des Wilhelm Markgraf

ron Meissen und Friedrich Burggrafen von Nurnberg bei dem zwischeu ihm und seinem

Bruder Jodok Markgraf ron Mahren abzuschiiessenden Frieden. Dt. Prag 4. Februar 1394.

\w' ir Procop von gotes gnaden marcgrave zu Merhern bekennen und tun kunt

offenthch rait disem brife, daz wir mit guler wiszin, wiilen und wolbedachten mute aller

zweitracht, bruche, schelunge, krige und usloufte, die sich zwisschen dem hochgebornen

fursfen hern Joste marcgraven und hern zu Merhern unserm lieben brudere und uns bis

uf diszen hutigen tag vorlouffen haben und gewest sint und waz wir im zu zusprechen

habin. nichtes usgenomen, uf die hochgebornen fursten hern Wilhelm marcgrave zu